中共重庆大学委员会学生工作部
重大委学办〔2025〕25 号

重庆大学 2025 年“圆梦计划”

京都国际职业发展论坛选派结果公示

根据《关于重庆大学“圆梦计划”选派学生参加 2025

年日本京都国际大学生职业发展高峰论坛的通知》，本着公

平、公正、公开的原则，经学生个人申报、学院初评推荐、

学校终审，现将重庆大学 2025 年“圆梦计划”京都国际职

业发展论坛选派结果进行公示。

公示时间：2025 年 4 月 22 日—4 月 24 日。

公示期内如有异议，请于 2025 年 4 月 24 日 18:00 前，

向奖贷金及勤工助学办公室反映。联系电话：023-65102387，

邮箱：zzzx@cqu.edu.cn。

附件：重庆大学 2025 年“圆梦计划”京都国际职业发

展论坛选派学生名单

党委学工部

2025 年 4 月 22 日

附件:

重庆大学 2025 年“圆梦计划”京都国际职业发展论坛

选派学生名单

序号 学院 姓名 学历 学号

1 外国语学院 吴梅梅 研究生 202304021028T

2 公共管理学院 王欣源 研究生 202201021012

3 经济与工商管理学院 焦琳珂 研究生 202302021015

4 化学化工学院 余雨霞 本科 20225261

5 机械与运载工程学院 袁培 本科 20222966

6 电气工程学院 李思睿 本科 20220708

7 能源与动力工程学院 杨坤宝 本科 20222522

8 资源与安全学院 牛耀 本科 20222595

9 材料科学与工程学院 张琴 本科 20224228

10 航空航天学院 李相臣 本科 20223271

11 国家卓越工程师学院 周诗语 本科 20220733

12 建筑城规学院 骆柯虹 研究生 202315131042T

13 土木工程学院 王闽康 本科 20222322

14 环境与生态学院 李中祥 本科 20225337

15 管理科学与房地产学院 刘捷 研究生 20210301020z

16 光电工程学院 刘瑞 本科 20235247

17 微电子与通信工程学院 屠玉硕 本科 20224080

18 计算机学院 潘兴烨 本科 20220589

19 自动化学院 白心雨 本科 20223740

20 大数据与软件学院 黎雷 本科 20221348